
UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Powiatu Skarżyskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

SKARŻYSKI KLUB SPORTÓW WALKI "KYOKUSHIN-KARATE
26-110 SKARŻYSKO-KAMIENNA
TYSIĄCLECIA 22 

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 14

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Zbigniew Zaborski tel. 601206812, 26-110 Majków ul. Leopolda
Staffa 141
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Letni wypoczynek 2022

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2022-06-14 Data

zakończenia 2022-08-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Realizacja zadania odbywać się będzie w Ośrodku Wypoczynkowym DIUNA  Łeba , a grupą docelową będą dzieci i
młodzież z terenu Gminy Skarżysko-Kamienna i powiatu skarżyskiego uczęszczające na zajęcia karate i nie tylko.
Głównym celem jest promowanie zdrowego stylu życia, poprzez  prowadzenie  pozalekcyjnych zajęć sportowych w okresie
wakacji. Na potrzeby realizacji zajęć sportowych ostanie zakupiony sprzęt sportowy w postaci tarcz treningowych,
ochraniaczy głowy, który pozwoli na bardziej profesjonalne prowadzenie zajęć sportowy w celu osiągnięcia wysokiego
wyniku sportowego. Prowadzone przez nasz klub zajęcia karate integrują dzieci i młodzież z różnych środowisk Gminy
Skarżyska-Kamienna i powiatu skarżyskiego. Treningi karate jako forma kształcenia fizycznego, duchowego i
intelektualnego są elementem współtworzącym Dzieło Wychowania wspólnie z takimi instytucjami jak szkoły, kuratorium,
uczelnie, itp. Działalność klubu mocno wpisuje się w mapę sportową i dydaktyczną Skarżyska Kościelnego przyczyniając
się do zagospodarowania czasu wolnego dzieci i młodzieży, propagowania zdrowego trybu życia, motywowania młodych
ludzi do rozwoju osobistego, popularyzowania takich postaw jak: uczciwość, konsekwencja w dążeniu do założonych
celów, umiejętność współżycia w grupie. Organizacja letniego wypoczynku połączonego z prowadzeniem zajęć
sportowych i zakup sprzętu sportowego pozwoli dzieciom i młodzieży osiągnąć jeszcze większe wyniki sportowe.
Nadmieniamy że nasz klub w roku 2021 zdobył 297 medali na różnej rangi zawodach w tym na zawodach
międzynarodowych i Mistrzostwach Europy. Wielokrotnie stawaliśmy na podium jako najlepsza drużyna w Kraju. Obecnie
szkolimy dzieci i młodzież z terenu Gminy Skarżysko-kamienna, powiatu skarżyskiego i Gminy Stąporków, powiatu
Starachowickiego, a więc potrzeba organizacji takiego wypoczynku oraz zaopatrzenie się klubu w niezbędny sprzęt
sportowy staje się więc wskazana , a nawet konieczna. Skarżyski Klub Sportów Walki „Kyokushin-Karate” od 22 lat
prowadzi różne formy wypoczynku dla dzieci i młodzieży, które cieszą się ogromną popularnością wśród dzieci i młodzieży.
Coraz większa frekwencja w sekcji Skarżysko Kościelne, czy Wąchock i Niekłań Wielki  wskazuje na istotną potrzebę
prowadzenia takich zajęć, a następnie wypoczynku. Obecnie na treningach karate 100 osób, a liczba ta sukcesywnie
rośnie.
Odbiorcy zadania dzieci i młodzież terenu Gminy Skarżysko-Kamienna i Powiatu Skarżyskiego

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Zorganizowany zostanie Letni Obóz
Sportowo -Wypoczynkowy

Zostaną zakupione tarcze oraz
ochraniacze tułowia w ilości 10 sztuk,
tarcze treningowe w ilości 4,

faktury zakupu, lista uczestników.

Przeprowadzenie 10 treningów
sportowych po 1,5 h każdy

15 osób uczestników letniego
wypoczynku

lista obecności, dokumentacja
fotograficzna, fanpage klubu

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Skarżyski Klub Sportów Walki „Kyokushin-Karate” to organizator Zimowych i Letnich Akademii Karate. Dotychczas
zorganizowano 22 Zimowe Akademie Karate i 10 Letnich Akademii Karate, w których wzięło udział około 2400 dzieci i
młodzieży z terenu miasta, gminy i powiatu Skarżysko Kamienna oraz 10 letnich obozów sportowo-wypoczynkowych nad
morzem. Klub jest jednym z czołowych klubów kraju w roku 2021 zdobył 297 medali indywidualnych i kilkanaście medali
drużynowych na różnej rangi zawodach krajowych i międzynarodowych. Zorganizowano VII turniejów międzynarodowych
w których brało udział ponad 300 zawodników z Kraju i Europy. Zorganizowano dziesięć letnich obozów sportowych nad
morzem. Rokrocznie reprezentanci klubu znajdują się w szeregach kadry narodowej. Klub posiada wykwalifikowaną kadrę
trenerów i instruktorów dla zapewnienia prawidłowej realizacji zadania.  Klub posiada wykwalifikowaną kadrę trenerów i
instruktorów dla zapewnienia prawidłowej realizacji zadania.

Generator eNGO Suma kontrolna: 9e22 2cab ca85 1c0f 2f15 3f9e ab9b 5152 

Dz.U. 2018 poz. 2055 (Tryb 19A) (3.0.1) Strona 2 z 4



IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 opieka trenerska 400,00 zł

2 zakup ochraniaczy tułowia 1 220,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 1 620,00 zł 1 000,00 zł 620,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)1) z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)1) z opłacaniem należności z tytułu składek na

ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/właściwą ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2022-05-25 14:17:13

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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